Управление образования и молодежной политик и Администрации
Рыбновского муниципального района Рязанской области

Приказ

От «15» марта 2022 г. №34

О проведении контроля за выполнением
муниципального задания МБДОУ

«Детский сад №6 «Колосок».

В соответствии с постановлениями Администрации Рыбновского
муниципального района от 22.09.2015 № 916 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Рыбновского муниципального района
Рязанской области и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания», от 08.12.2015 года № 1153 «Об утверждении Стандарта качества
предоставления муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
находящимися в ведении Управления образования и молодежной политики
Администрации Рыбновского муниципального района Рязанской области
муниципальными организациями в качестве основных видов деятельности», в
рамках плана работы управления на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести контроль за выполнением муниципального задания в МБДОУ

«Детский сад №6 «Колосок» с 28 марта по 30 марта 2022 года.
2. Для организации контроля создать комиссию в следующем составе:

• Рощина О.Ю., заместитель начальника управления, председатель
комиссии;

• Черныгина И.В., ведущий специалист управления;
• Измайлова М.В., главный бухгалтер МКУ ЦБ.

По итогам проверки оформить акт по выполнению муниципального задания.
3. Контроль провести в виде выездной проверки.
4. Заведующему МБДОУ «Детский сад №6 «Колосок» (Акимушкина JI.E.)

провести анализ показателей, характеризующих качество муниципальной
услуги за 2021 год и предоставить в Управление отчет об исполнении
муниципального задания до 28 марта 2022 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.П. КондрашоваНачальник управления